РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ПОГАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.11.2018 г. №10п

          пгт. Погар

О  назначении  публичных   слушаний по проекту
«Стратегия социально - экономического развития
муниципального образования «Погарский район»
Брянской области до 2030 года»

   В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Погарского района и Положением о публичных слушаниях, утверждённом решением Погарского районного Совета народных депутатов от 14.02.2006 г. №3-114 (в редакции решений районного Совета народных депутатов от 27.02.2009 г. №3-484, от 26.06.2018 г. №5-298),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Назначить публичные слушания по проекту «Стратегия социально - экономического развития муниципального образования «Погарский район» Брянской области до 2030 года» на 13 декабря 2018 года  в  11.00. часов по адресу: Брянская область, пгт. Погар, ул. Ленина,1, зал заседаний администрации района.

2.Утвердить следующий состав организационного комитета  по подготовке и проведению публичных слушаний по указанному выше проекту:
Агеенко Г.В.       - глава Погарского района;

Цыганок С.И.     - глава администрации Погарского района (по согласованию);

Ахременко О.А. – председатель контрольно-счётной палаты Погарского района;

Сидоренко Н.В.  - председатель комиссии по бюджету, налогам и экономиче -

                                    ской  реформе районного Совета  народных депутатов;

Хаюзко М.А.      - председатель комиссии по нормотворчеству, законности и
                         правопорядку Погарского районного Совета народных депутатов;
Терешонок А.Н.  - председатель комиссии по социальным вопросам Погарского
                                      районного Совета народных депутатов;

Дембовский В.Д. - член комиссии по бюджету, налогам и экономической
                                 реформе Погарского районного Совета народных депутатов;
Астапкович С.П.  - первый заместитель главы администрации Погарского
                                      района (по согласованию);

Печенко Р.Н.        - заместитель главы администрации Погарского района -
                                   начальник финансового управления (по согласованию);

Астащенко Н.И.   - заместитель главы администрации Погарского района

                                       (по согласованию);

Кличко А.Ю         - начальник отдела экономического развития администрации

                                                Погарского района (по согласованию);

Прокопцова Т.М. - начальник отдела правовой, кадровой и мобилизационной

                            работы администрации Погарского района (по    согласованию);

Терешок Н.П.       - управляющий делами Погарского районного Совета
                                                 народных депутатов;

Сучкова С.В.        - глава поселка Погар Брянской области.

3. Приём и учёт предложений и замечаний по проекту «Стратегия социально - экономического развития муниципального образования «Погарский район» Брянской области до 2030 года» осуществляется в рабочие дни с 09.00 до 16. 00 часов со дня опубликования настоящего Постановления  по 07 декабря включительно по адресу: Брянская область, пгт. Погар, ул. Ленина,1, кабинет  №304.

   4. Граждане Погарского района участвуют в обсуждении проекта «Стратегия социально - экономического развития муниципального образования «Погарский район» Брянской области до 2030 года» в порядке, установленном Уставом Погарского района. Ознакомиться, с полным текстом проекта «Стратегия социально - экономического развития муниципального образования «Погарский район» Брянской области до 2030 года», граждане Погарского района могут в отделе экономического развития администрации Погарского района, в Погарском районном Совете народных депутатов и на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.

   5.Направить настоящее постановление в администрацию Погарского района, в Совет народных депутатов пгт. Погара и в контрольно-счётную палату Погарского района.

   6. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Вперёд».

   7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Погарского района                                                                         Г.В. Агеенко